
                   

                             

U C H W A Ł A   Nr  XLI/170/2017 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 22 lutego 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2017 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.  

poz. 1870) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017 Nr XL/167/2016 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 28 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 68.639,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

98.341,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 44.628.045,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 68.639,00 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 98.341,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 44.628.045,00 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 256.579,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 286.281,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 39.646.191,50 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 3.029.289,50 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  42.675.481,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

Przewodniczący  

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 68.639,00 zł. Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 98.341,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 756 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75621 par.0010 o kwotę 3.506,00 zł. 

zgodnie z informacją Ministra Rozwoju i Finansów ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017r. 

zmniejszającą plan dochodów z tytułu udziału gminy w PIT na 2017 rok. 

Dział 758 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75801 par. 2920 o kwotę 93.935,00 zł. 

zgodnie z informacją Ministra Rozwoju i Finansów ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017r. 

zmniejszającą plan dochodów części oświatowej subwencji ogólnej na 2017 rok. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 100,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 par. 2030 o kwotę 100,00 zł. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 400,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 1.900,00 zł. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85219 par. 2030 o kwotę 500,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2017 z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85215 par. 2010 o kwotę 396,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30 stycznia 2017 r. Powyższe środki 

pochodzące z rezerwy celowej stanowią dotację na I kwartał 2017r. przeznaczoną  

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz.1059, z późn. zm.) 

 



 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 3.000,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 par. 2010 o kwotę 63.000,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2017 z dnia 3 lutego 2017 r. 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 par. 2010 o kwotę 143,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 6 z dnia 31 stycznia 2017r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

zgodnie z art.29 ust.2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2016 r. 

poz.785 z późn.zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 256.579,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 286.281,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

540,00 zł. w związku ze zwrotem dotacji celowej za 2016 rok na realizację zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej obejmujących ewidencję ludności oraz dowody osobiste. 

Powyższe wynika z pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia  

31 stycznia 2017 roku. 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

54.900,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75075 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.546,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

93.935,00 zł. w związku ze zmniejszeniem planu dochodów części oświatowej subwencji 

ogólnej na 2017 rok. 

Rozdział 85202 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

56.000,00 zł w związku z przeniesieniem wydatków na realizację zadania „Pobyt dzieci  

w placówkach opiekuńczo wychowawczych” do rozdziału 85508. 

Rozdział 85213 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

200,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

54.900,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 400,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

 

 



 

Rozdział 85215 

- wprowadza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 388,08 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę  zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 

roku  

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

7,92 zł. na koszty obsługi zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz.1059, z późn, zm.) 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.900,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

Rozdział 85219 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 500,00 

zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

Rozdział 85228 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

74.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

74.000,00 zł.  

w związku ze zmianą formy zatrudnienia opiekunek realizujących usługi opiekuńcze. 

Rozdział 85501 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.445,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.555,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

Rozdział 85502 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.890,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 61.110,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

 



 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 143,00 

zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

Rozdział 85508 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

56.000,00 zł. w związku z większymi niż zaplanowano wydatkami na realizację zadania 

„Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych”. 

Rozdział 92695 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.500,00 

zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie 

gminnym w Bielicach. 

 


